Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2017                    г. Симферополь                            № 26-г

Об утверждении Устава

Хуторского казачьего общества «Хутор

Молодёжненский» Крымского окружного

казачьего общества в новой редакции

Рассмотрев заявление атамана Хуторского казачьего общества «Хутор

Молодёжненский» Крымского окружного казачьего общества Палей В.С.

от 16.10.2017 вх. № 2530/02/01-19 об утверждении Устава Хуторского казачьего

общества «Хутор Молодёжненский» Крымского окружного казачьего общества

в новой редакции, руководствуясь пунктом 3.2 Указа Президента Российской

Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской

Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении

казачества», статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым:

1. Утвердить Устав Хуторского казачьего общества «Хутор

Молодёжненский» Крымского окружного казачьего общества в новой

редакции (прилагается).

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Симферопольского городского совета.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым Свириденко Т.О.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                         В.Н. Агеев